MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI Nº 027, DE 13 DE ABRIL DE 2015

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Processos de Seleção e

Ingresso, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto regido pelo Edital nº 016/2015, de acordo com a homologação do Conselho

Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE em 09/04/2015, conforme segue:

A) CLASSIFICAÇÃO GERAL (AMPLA CONCORRÊNCIA):

Processo/ Área/ Vagas Candidato Nota

23110.000268/2015-94

Terapia Ocupacional

Saúde da Criança e do Adolescente

01 vaga

NENHUM CANDIDATO APROVADO

23110.010642/2014-89

Psicologia

Psicologia Clínica e Teorias Psicanalíticas

01 vaga

1º Rochele Dias Castelli 8,24

23110.000740/2015-99

Psicologia

Psicologia da Saúde

01 vaga

1º Airi Macias Sacco

2º Suélen Henriques da Cruz

9,32

9,10

23110.000267/2015-40

Centro de Ciências Químicas, Farmacêuticas e

de Alimentos

Físico - Química

01 vaga

1º Vinícius Mordini de Andrade

2º Marcelo Dourado Monks

7,22

7,03

* Não houve candidatos inscritos para reserva de vagas PNE e Negros.

Profª. Drª Helenara Plaszewski Facin

Coordenadora da CPSI

Prof. Dr. Mauro Augusto Burkert Del Pino

Reitor